:

nibus: (Zusc: 1) — Est tibi moriendum quia homo na-
tus es. (Famil., 4) — Quae potest esse in vita incun-

ditas, quum dies et noctes cogitandum sit iamiam esse
moriendum ? (Zuscul., 2).
' FORFEX.
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ACTA-PONTIELCTA

MOTU PROPRIO

i de Goncessionibus Indulgentiarum
a Suprema S. Gongregatione S. Officii recognoscendis

Quum per Apostolicas Nostras Litteras De Ro-
mana Curia quae incipiunt « Sapienti Consilio »,
mr Kal. Tul. an Mpcccern  datas, wniversam rem
de indulgentiis, ideoque et curam circa rectam et
prudentem earum moderationem et onus invigi-
landi super earumdem publicatione et impressione,

uni Supremae Sacrae Congregationi Sancti Officii
devolutam voluerimus; ad praecavendas dubita-
tiones quascumque quae ex concessionibus hac in
materia alifer quam per praefatam Sacram Con-
gregationem forte obtentis facile oriri possent, ut-
que omnibus plane constet de earumdem authen-
ticitate et efficacia, Suprema Nostra Autoritate,
motu proprio atque ex certa scientia, declaramus
et decernimus:

1. Indulgentias quascumque, sive generales
sive particulares, quae non respiciant ipsas perso-
nas petentium tantum, a supradicta Suprema Sacra
Congregatione Sancti Officii esse recognoscendas;

2. Idem dicendum de facultatibus concessis
quibusvis sacerdotibus cuiuscumque gradus et di-
gnitatis benedicendi pia obiecta eisque adnectendi
indulgentias et privilegia pro quocumque vel qui
buscumque Christifidelibus;

3. Concessiones indulgentiarum et facultatem,
de quibus supra, vim habere tantum postquam Sa-
cra Congregatio Sancti Officii illas authentice re-
cognoverit;

4. Quoad praeteritas, demum, concessiones,
eas efficaciam tantum habituras, si intra sex men-
ses ab huius Nostri Decreti publicatione - eidem
Sacrae Congegationi exhibitae ab eaque recognitae
fuerint;

5. Ideirco impetrantes posthac huiusmodi con-
cessiones teneri, sub poena nullitatis gratiae ob-
tentae, exemplar earumdem dictae Supremae Sa-
crae Sancti Officii Congregationi exhibere, ut rite
recognosci ac ratae haberi possint.

Haec edicimus, declaramus, sancimus, contrariis
quibuscumque, etiam speciali et individua mentione
ac derogatione dignis, non obstantibus.

Praesentibus perpetuis futuris temporibus vali-
turis.

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Pi-
scatoris, die vir Aprilis mcmx, Pontificatus Nostri

anno septimo.
Prusi PEIXS

Per Apostolicas litteras d. d. virr mens. Martii mcyx
consociatio precum pro Scandinavorum conversione
impetranda erigitur in abbatia S. Mauritii Claraval-
lensis, in dioecesi Luxemburgensi, cum facultate inseri-
bendi socios ubique terrarum, et cum indulgentiis con-